



Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10030001 - DATA: 10/03/2022 - VALOR: R\$ 14.298,90

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 13 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 13.01 - CAMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA	PROJETO ATIVIDADE 2.094 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 19.201.732/0001-78 - D & G COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/03/2022	LIQUIDAÇÃO	361	2022	4.988,53

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2045	PAPEL HIGIÊNICO	50,00	4,79	239,50
2048	PANO DE CHAO	12,00	8,99	107,88
2061	SACO PLASTICO PARA LIXO 50 LT C/100 UNIDADES	12,00	32,00	384,00
2071	PANO P/LIMPEZA EM GERAL	10,00	5,95	59,50
2545	DESINFERANTE 500 ML	24,00	50,80	1.219,20
2681	PAPEL TOALHA PCT C/ 02 UNIDADES	12,00	49,00	588,00
3853	FLANELAS	12,00	5,95	71,40
5216	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ 100 UNIDADES	30,00	10,98	329,40
6028	ODORIZADOR DE AMBIENTE	24,00	16,90	405,60
7091	SABÃO EM PÓ	24,00	6,35	152,40
7168	COPO DESCARTAVEL 50ML C/ 100 UNIDADES	10,00	6,99	69,90
7170	DETERGENTE 500ML	1,00	82,00	82,00
7176	SACO PLASTICO PARA LIXO 20 LT C/100 UNIDADES	8,00	19,00	152,00
7918	PANO DE PRATO	12,00	6,40	76,80
8569	VASSOURA DE PÊLO	4,00	15,95	63,80
18668	ÁGUA SANITÁRIA.	5,00	30,80	154,00
18677	LIMPA VIDROS 500 ML	5,00	7,45	37,25
18685	RODO 35 CM	2,00	13,00	26,00
18689	BALDE PLÁSTICO	4,00	12,95	51,80





Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
18693	ÁLCOOL ETÍLICO 70 1 LT	12.00	15,25	183,00
28778	SABÃO EM BARRA 200GR.	4.00	18,80	75,20
28793	PÁ PARA LIXO C/ CABO LONGO	1.00	9,90	9,90
58924	ALCOOL EM GEL 70 500 ML	12.00	15,45	185,40
59039	RODO 60 CM	1.00	19,20	19,20
59040	ESPONJA DUPLA FACE.	10.00	1,20	12,00
59041	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	8.00	7,25	58,00
59042	ESPANADOR DE PENA	1.00	9,50	9,50
59043	CESTO DE PLÁSTICO 10 LT	6.00	11,45	68,70
59044	AVENTAL DE PLÁSTICO	3.00	21,00	63,00
59045	POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML	12.00	2,85	34,20

26/09/2022	LIQUIDAÇÃO	600	2022	2.289,18
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2045	PAPEL HIGIÊNICO	32.00	4,79	153,28
2048	PANO DE CHAO	10.00	8,99	89,90
2071	PANO P/LIMPEZA EM GERAL	14.00	5,95	83,30
2545	DESINFERANTE 500 ML	2.00	50,80	101,60
3853	FLANELAS	10.00	5,95	59,50
5216	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ 100 UNIDADES	25.00	10,98	274,50
6028	ODORIZADOR DE AMBIENTE	36.00	16,90	608,40
7091	SABÃO EM PÓ	10.00	6,35	63,50
7168	COPO DESCARTAVEL 50ML C/ 100 UNIDADES	40.00	6,99	279,60
7170	DETERGENTE 500ML	2.00	82,00	164,00
7918	PANO DE PRATO	10.00	6,40	64,00
8569	VASSOURA DE PÊLO	8.00	15,95	127,60
18668	ÁGUA SANITÁRIA.	2.00	30,80	61,60
18685	RODO 35 CM	2.00	13,00	26,00
28778	SABÃO EM BARRA 200GR.	5.00	18,80	94,00
59039	RODO 60 CM	2.00	19,20	38,40

07/12/2022	LIQUIDAÇÃO	722	2022	5.576,19
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
18677	LIMPA VIDROS 500 ML	7.00	7,45	52,15
18668	ÁGUA SANITÁRIA.	3.00	30,80	92,40
7918	PANO DE PRATO	26.00	6,40	166,40
7176	SACO PLASTICO PARA LIXO 20 LT C/100 UNIDADES	12.00	19,00	228,00
7170	DETERGENTE 500ML	1.00	82,00	82,00
7091	SABÃO EM PÓ	26.00	6,35	165,10





Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
5216	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ 100 UNIDADES	45,00	494,10
3853	FLANELAS	26,00	154,70
2545	DESINFERANTE 500 ML	34,00	1.727,20
2061	SACO PLASTICO PARA LIXO 50 LT C/100 UNIDADES	32,00	1.024,00
2048	PANO DE CHAO	14,00	125,86
2045	PAPEL HIGIÊNICO	68,00	325,72
18681	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	12,00	26,16
18685	RODO 35 CM	2,00	26,00
18689	BALDE PLÁSTICO	8,00	103,60
28778	SABÃO EM BARRA 200GR.	27,00	507,60
28793	PÁ PARA LIXO C/ CABO LONGO	2,00	19,80
58924	ALCOOL EM GEL 70 500 ML	12,00	185,40
59040	ESPONJA DUPLA FACE.	14,00	16,80
59042	ESPANADOR DE PENA	2,00	19,00
59045	POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML	12,00	34,20

Quantidade:3

Total: 12.853,90

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/03/2022	PAGAMENTO	30030002	2022	4.988,53
27/09/2022	PAGAMENTO	27090008	2022	2.289,18
08/12/2022	PAGAMENTO	08120003	2022	5.576,19

Quantidade:3

Total: 12.853,90

